موږ له الله سبحانه و تعالی څخه د هغه کورنۍ ته د صبر او زغم هیله کوو.

(إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ)

ژباړه: «مور د الله سبحانه و تعالی یواو د هغه سبحانه و تعالی لوري ته ورگرځېدونکي یو.» [بقره: ۱۵۶]

د حزب التحریر- قرغیزستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د جمادي الاول ۲۰مه

۲۰۲۱ م کال، د جنوري ۴مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۱